
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 48, DE 09 DE JANEIRO DE 2017 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo  

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para comporem a 

Comissão para Chamada Interna de Remoção dos Servidores do Campus Taguatinga Centro. 

 

MEMBROS SIAPE 

CARINE SCHENEKENBERG GUEDES 1839296 

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA 1969720 

THIAGO RESENDE 2067808 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

   

 

Publicada no BS/IFB, de 09.01.2017 

 

   

 

 

 

 

 

 


